Предварительные результаты участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2021 году
 Максимальный балл

	4 класс
	60

	5 класс
	85

	6 класс
	90

	7 класс
	70

	8 класс
	90

	9 класс
	74

	10 класс
	120

	11 класс
	120


	№ п/н
	Ф.И.О. участника
	Класс обучения
	Класс выполняемых заданий
	Задания
	Общий балл

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	Бойков
	Роман
	Игоревич
	4
	4
	9,5
	2
	5
	3
	4
	1
	2
	6
	2
	4,2
	38,7

	2
	Билозор
	Вероника
	Павловна
	4
	4
	9,5
	2
	4
	3
	4,5
	3
	2
	0
	1
	8,4
	37,4

	3
	Сыропятова
	Анастасия
	Николаевна
	4
	4
	8
	2
	5
	5
	4,5
	2
	3
	5,5
	2
	0
	37

	4
	Газарова
	Милана
	Маратовна
	4
	4
	4,5
	1,5
	3
	2
	3,5
	2
	3
	5,5
	2
	9,6
	36,6

	5
	Зуева
	Елизавета
	Сергеевна
	4
	4
	10
	2
	0
	2
	4,5
	3
	4
	0
	2
	8,2
	35,7

	6
	Черкасов
	Роман
	Александрович
	4
	4
	9,5
	2
	3
	3
	4,5
	2
	0
	5,5
	2
	3,6
	35,1

	7
	Кудрявцева
	Кристина
	Вячеславовна
	4
	4
	9
	2
	5
	2
	3,5
	1
	2
	6
	2
	0
	32,5

	8
	Стрельникова
	Кристина
	Евгеньевна
	4
	4
	7,5
	2
	4
	1
	4,5
	2
	3
	6
	2
	0
	32

	9
	Свергун
	Полина
	Андреевна
	4
	4
	9
	2
	4
	3
	4
	1
	2,5
	5,5
	1
	0
	32

	10
	Танских
	Семен
	Андреевич
	4
	4
	8,5
	2
	5
	4
	4
	3
	2,5
	0
	0
	3
	32

	11
	Студенков
	Егор
	Николаевич
	4
	4
	8
	2
	5
	1
	4
	1
	2,5
	5,5
	2
	0
	31

	12
	Завидова
	Анастасия
	Владиславовна
	4
	4
	7
	2
	4
	2
	5
	1
	3
	6
	0
	0
	30

	13
	Шилин
	Леонид
	Сергеевич
	4
	4
	9,5
	2
	0
	3
	4,5
	2
	3,5
	5,5
	0
	0
	30

	14
	Потапов
	Степан
	Никитич
	4
	4
	8,5
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	0
	2
	3,8
	28,4

	15
	Бурдастых
	Матвей
	Игоревич
	4
	4
	7
	2
	1
	2
	4
	2
	3,5
	0
	2
	4
	27,5

	16
	Ефремова
	Вероника
	Александровна
	4
	4
	7
	1,5
	5
	2
	2,5
	1
	3,5
	0
	0
	3,2
	25,7

	17
	Симанович
	Леонид
	Сергеевич
	4
	4
	7,5
	1,5
	1
	1
	4
	1
	3,5
	5,5
	0
	0
	25

	18
	Круподерова
	Александра
	Вячеславовна
	4
	4
	8
	2
	5
	2
	2
	1
	3,5
	0
	1
	0
	24,5

	19
	Калина
	Владислава
	Владимировна
	4
	4
	7,5
	2
	4
	2
	3,5
	0
	3
	0,5
	1
	0
	23,5

	20
	Бирюкова
	Алена
	Андреевна
	4
	4
	8
	2
	5
	2
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	23

	21
	Болдырева
	Анастасия
	Юрьевна
	5
	5
	8,5
	2
	3
	9
	2
	3,5
	6
	6
	1
	9
	50

	22
	Скворцова
	Полина
	Ивановна
	5
	5
	9
	6
	3
	10
	2
	5
	5,5
	5
	2
	1
	48,5

	23
	Кездекбаева
	Валерия
	Руслановна
	5
	5
	9
	3
	0
	4
	3
	10
	6
	4,5
	2
	7
	48,5

	24
	Шупаева
	Алена
	Павловна
	5
	5
	9
	7
	2
	13
	3
	0
	5,5
	5
	2
	2
	48,5

	25
	Автюшин
	Павел
	Алексеевич
	5
	5
	5,5
	2
	0
	11
	2
	6
	5,5
	4,5
	0
	10
	46,5

	26
	Лянгузова
	Алиса
	Максимовна
	5
	5
	9
	7
	3
	10
	2
	0
	6
	6
	2
	1
	46

	27
	Кобылина
	Полина
	Валерьевна
	5
	5
	8
	0
	3
	13
	1
	0
	5
	4
	0
	12
	46

	28
	Афанасьева
	Мария
	Евгеньевна
	5
	5
	8
	0
	3
	12
	3
	2,5
	4,5
	4
	2
	7
	46

	29
	Корнева
	Анна
	Алексеевна
	5
	5
	8
	0
	3
	12
	2
	6
	0,5
	2
	1
	11
	45,5

	30
	Дуцкая
	Анастасия
	Михайловна
	5
	5
	8
	2
	1
	9
	1
	6
	6
	2,5
	2
	8
	45,5

	31
	Афанасьева
	Милана
	Сергеевна
	5
	5
	8,5
	2
	3
	11
	3
	3
	5,5
	0
	2
	8
	45

	32
	Грязнова
	Кристина
	Александровна
	5
	5
	7,5
	4
	2
	3
	3
	8
	5
	4
	1
	7
	44,5

	33
	Постнова
	Ксения
	Дмитриевна
	5
	5
	7
	1
	1
	3
	3
	9
	6
	3
	1
	10
	44

	34
	Демидова 
	Аделина
	Сергеевна
	5
	5
	8
	2,5
	1
	11
	2
	6,5
	5
	5,5
	2
	0
	43,5

	35
	Алымова
	Аксаамай
	Темировна
	5
	5
	8,5
	5
	2
	10
	1
	0
	6
	4,5
	1
	2
	40

	36
	Беглякова
	Анна
	Михайловна
	5
	5
	7,5
	3
	1
	6
	2
	3,5
	0
	4
	2
	9
	38

	37
	Игнатова
	Александра
	Сергеевна
	5
	5
	8,5
	1
	1
	9
	2
	2,5
	6
	0
	1
	7
	38

	38
	Харина
	Алиса
	Дмитриевна
	5
	5
	8,5
	5
	3
	3
	1
	2,5
	6
	0
	2
	7
	38

	39
	Бромот
	Радмила
	Владимировна
	5
	5
	9,5
	0
	0
	6
	1
	5
	6
	6
	2
	1
	36,5

	40
	Косинова
	Полина
	Александровна
	5
	5
	8
	2
	0
	12
	1
	2,5
	4,5
	0
	2
	4
	36

	41
	Бареев
	Самир
	Ильдарович
	5
	5
	6,5
	0
	1
	11,5
	0
	4
	5,5
	4
	2
	1
	35,5

	42
	Токарева
	Анастасия
	Константиновна
	5
	5
	8
	2
	2
	9
	3
	0
	4,5
	4,5
	1
	1
	35

	43
	Шестаков
	Глеб
	Евгеньевич
	5
	5
	9,5
	7
	2
	3
	2
	0
	2
	4,5
	2
	2
	34

	44
	Мамырханов
	Адилжан
	Есжанович
	5
	5
	7
	3
	3
	8
	1
	0
	6
	3,5
	1
	1
	33,5

	45
	Халилова
	Валерия
	Александровна
	5
	5
	7
	0
	2
	8
	1
	3
	5,5
	0
	2
	5
	33,5

	46
	Табатчикова
	Жанна
	Евгеньевна
	5
	5
	8
	1
	1,5
	3
	2
	2,5
	5,5
	0
	2
	8
	33,5

	47
	Юрченко
	Елизавета
	Дмитриевна
	5
	5
	6,5
	0
	2
	10
	3
	1,5
	5
	1,5
	2
	2
	33,5

	48
	Чертовских
	Елизавета
	Александровна
	5
	5
	7
	5
	2
	5
	3
	2,5
	0
	3,5
	0
	5
	33

	49
	Мелешенко
	Анастасия
	Вячеславовна
	5
	5
	8,5
	2
	0
	8
	3
	0
	5,5
	5
	1
	0
	33

	50
	Чернавских
	Яна
	Вячеславовна
	5
	5
	8
	0
	2
	10
	1
	4
	0
	3
	2
	0
	30

	51
	Гурина
	Эвелина
	Павловна
	5
	5
	8,5
	3
	0
	4
	0
	1,5
	0
	3,5
	1
	7
	28,5

	52
	Давыдкин
	Сергей
	Анатольевич
	5
	5
	8
	0
	0
	9
	1
	0
	0
	0
	2
	7
	27

	53
	Ежова
	Элина
	Антоновна
	5
	5
	8
	0
	2
	3
	0
	2,5
	6
	0
	1
	0
	22,5

	54
	Болотников
	Леонид
	Дмитриевич
	5
	5
	7
	0
	0
	3
	2
	2,5
	0
	0
	2
	2
	18,5

	55
	Медведев
	Илья
	Романович
	5
	5
	4
	0
	0
	10,5
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	16,5

	56
	Антошок
	Ксения
	Денисовна
	6
	6
	8,5
	3
	0
	6
	0
	12
	0
	6
	2
	10
	47,5

	57
	Шатрова
	Анастасия
	Викторовна
	6
	6
	6
	0
	4
	8
	1
	0
	8
	6
	0
	10
	43

	58
	Монасыпова
	Милена
	Амировна
	6
	6
	6,5
	0
	0
	5
	1
	14
	2
	5
	0
	8
	41,5

	59
	Липовская
	Ульяна
	Олеговна
	6
	6
	6,5
	0
	3
	3
	0,5
	14
	0
	5
	0
	9
	41

	60
	Усова
	Елизавета
	Сергеевна
	6
	6
	8
	0
	0
	1
	1
	12
	0
	6
	0
	12
	40

	61
	Говоруха
	Наталья
	Олеговна
	6
	6
	7
	3
	0
	6
	1
	15
	0
	5,5
	0
	0
	37,5

	62
	Бирюкова
	Софья
	Андреевна
	6
	6
	7
	0
	0
	5
	1
	10
	0
	4,5
	0
	10
	37,5

	63
	Юшковец
	Дарья
	Сергеевна
	6
	6
	7
	0
	0
	5
	1
	7
	4
	5,5
	4
	4
	37,5

	64
	Павлов
	Альберт
	Дмитриевич
	6
	6
	7
	0
	0
	2
	1
	0
	4
	6
	2
	10
	32

	65
	Ушакова
	Эвелина
	Вадимовна
	6
	6
	8
	3
	0
	5
	2
	0
	0
	6
	0
	7
	31

	66
	Иванова
	Мария
	Павловна
	6
	6
	8
	0
	0
	4
	1
	12
	0
	0
	2
	3
	30

	67
	Корякина
	Мария
	Александровна
	6
	6
	8
	0
	0
	2
	2
	15
	0
	0
	0
	3
	30

	68
	Быстров
	Роман
	Русланович
	6
	6
	5,5
	0
	0
	5
	0
	4
	2
	5
	2
	5
	28,5

	69
	Еремкина
	Полина
	Антоновна
	6
	6
	6
	0
	0
	3
	1
	15
	0
	0
	0
	3
	28

	70
	Шохина
	Ксения
	Евгеньевна
	6
	6
	7,5
	0
	2
	6
	1
	0
	0
	4
	4
	3
	27,5

	71
	Кривошапкин
	Михаил
	Юрьевич
	6
	6
	6,5
	0
	1
	6
	1
	6
	2
	5
	0
	0
	27,5

	72
	Пыко
	Софья
	Ильинична
	6
	6
	7
	1
	0
	5
	0
	0
	4
	5
	0
	3
	25

	73
	Косторная
	Виктория
	Денисовна
	6
	6
	7
	0
	0
	3
	1
	12
	0
	0
	0
	0
	23

	74
	Середа
	Дарья
	Александровна
	6
	6
	5
	0
	3
	4
	1
	1
	1
	6
	0
	2
	23

	75
	Рей
	Кристина
	Сергеевна
	6
	6
	5,5
	0
	0
	8
	3
	0
	0
	0
	0
	5
	21,5

	76
	Пушкина 
	Алена
	Алексеевна
	6
	6
	7
	0
	0
	5
	1
	5
	0
	0
	0
	3
	21

	77
	Зарецкая
	Мария
	Сергеевна
	6
	6
	8
	3
	0
	5
	0
	0
	2
	3
	0
	0
	21

	78
	Пушенко
	Ангелина
	Константиновна
	6
	6
	6,5
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	6
	0
	4
	20,5

	79
	Беляков
	Артем
	Алексеевич
	6
	6
	7
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	6
	0
	4
	20

	80
	Зубкова
	Кристина
	Константиновна
	6
	6
	7,5
	0
	0
	6
	
	0
	0
	6
	0
	0
	19,5

	81
	Главный
	Макар
	Владимирович
	6
	6
	6
	0
	1
	4
	0
	2
	1
	3,5
	0
	1
	18,5

	82
	Кабак
	Ирина
	Даниловна
	6
	6
	7
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	6
	2
	0
	18

	83
	Пантелеева
	Рузанна
	Сергеевна
	6
	6
	6,5
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	16,5

	84
	Плотникова
	Эвелина
	Витальевна
	6
	6
	7
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	6
	0
	1
	16

	85
	Бадаев
	Сергей
	Кириллович
	6
	6
	7
	0
	0
	7
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	15

	86
	Балашева
	Дарья
	Андреевна
	6
	6
	7,5
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	5
	0
	0
	14,5

	87
	Кравченко
	Савелий
	Егорович
	6
	6
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	14

	88
	Калачиков
	Павел
	Игоревич
	6
	6
	7,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	13,5

	89
	Ломтев
	Тимур
	Алексеевич
	6
	6
	7
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	13

	90
	Ткачук
	Роман
	Александрович
	6
	6
	6,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	12,5

	91
	Апанасов
	Вячеслав
	Александрович
	6
	6
	6
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	3
	0
	0
	12

	92
	Буслаев
	Денис
	Валерьевич
	6
	6
	5
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11

	93
	Прокудин 
	Кирилл
	Николаевич
	6
	6
	5,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5,5
	0
	0
	11

	94
	Гаан
	Роман
	Андреевич
	6
	6
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11

	95
	Юшина 
	Елизавета
	Дмитриевна
	6
	6
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	9

	96
	Пасканая
	Татьяна
	Олеговна
	6
	6
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9

	97
	Рябова 
	Елизавета
	Алексеевна
	6
	6
	5,5
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7,5

	98
	Демидова 
	Ева
	Максимовна
	6
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	7

	99
	Сафронов
	Инбола
	Усманович
	6
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	100
	Бахтин
	Алексей
	Александрович
	6
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	101
	Ежикова
	Милана
	Сергеевна
	6
	6
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1,5
	6

	102
	Чибисов
	Денис
	Сергеевич
	6
	6
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4,5

	103
	Савчук
	Виолетта
	Сергеевна
	7
	7
	8
	2
	1
	5
	2
	1,5
	4
	6
	10
	15
	54,5

	104
	Кулинич
	Валерия
	Алексеевна
	7
	7
	7
	2
	3
	8
	10
	1,5
	3
	1
	1
	14
	50,5

	105
	Янченко
	Анастасия
	Ивановна
	7
	7
	6,5
	1
	4
	9
	4
	2,5
	4
	6
	1
	12
	50

	106
	Герасименко
	Елизавета
	Олеговна
	7
	7
	7
	0
	3
	9
	1
	5
	4
	4
	1
	15
	49

	107
	Скубиева
	Яна
	Евгеньевна
	7
	7
	6
	0
	3
	9
	2,5
	3
	2
	3
	5
	14
	47,5

	108
	Литвинова
	Кира
	Тарлановна
	7
	7
	8
	0
	4
	3
	6
	3
	4
	4
	1
	14
	47

	109
	Бурнакова
	Марина
	Евгеньевна
	7
	7
	9
	2
	2
	3
	6
	3,5
	4
	5
	1
	10
	45,5

	110
	Графадацкий
	Роман
	Сергеевич
	7
	7
	5,5
	0
	3
	6
	4
	4
	5
	3
	1
	12
	43,5

	111
	Ковальчук
	Дарья
	Евгеньевна
	7
	7
	5,5
	2
	1
	9
	3,5
	3,5
	1
	3
	2
	12
	42,5

	112
	Трошина
	Евгения
	Андреевна
	7
	7
	6
	0
	3
	6
	4,5
	4
	3
	3
	1
	10
	40,5

	113
	Холмогорова
	Ксения
	Александровна
	7
	7
	6,5
	1
	2
	8
	3
	3
	4
	4
	1
	8
	40,5

	114
	Левочкина
	Анастасия
	Алексеевна
	7
	7
	8
	0
	3
	6
	1
	2
	4
	2
	1
	13
	40

	115
	Волколакова
	Анастасия
	Петровна
	7
	7
	6,5
	0
	3
	6
	4
	1
	4
	3
	1
	11
	39,5

	116
	Ситникова
	Милана
	Михайловна
	7
	7
	6,5
	1
	2
	4
	3
	2
	3
	3
	1
	15
	39,5

	117
	Бондаренко
	Марина
	Евгеньевна
	7
	7
	7,5
	2
	0
	4
	1,5
	2
	5
	2
	1
	12
	37

	118
	Щадко
	Артем
	Сергеевич
	7
	7
	5
	0
	3
	6
	1.5
	2
	4
	0
	1
	14
	36,5

	119
	Макаревич
	Татьяна
	Александровна
	7
	7
	5,5
	0
	3
	5
	0,5
	3
	4
	2
	1
	12
	36

	120
	Рощупкина
	Екатерина
	Дмитриевна
	7
	7
	4,5
	0
	3
	9
	1,5
	3
	2
	2
	1
	10
	36

	121
	Липкан
	Иван
	Прохорович
	7
	7
	7
	0
	4
	5
	5,5
	2
	0
	2
	0
	9
	34,5

	122
	Казбанов
	Матвей
	Александрович
	7
	7
	5
	0
	3
	9
	4
	4
	0
	8
	1
	0
	34

	123
	Панова
	Софья
	Олеговна
	7
	7
	5,5
	0
	1
	3
	0,5
	3
	3
	6
	1
	10
	33

	124
	Вабокулова
	Рухмона
	Хасамбаевна
	7
	7
	5,5
	0
	3
	4
	1
	2
	4
	2
	1
	10
	32,5

	125
	Фетисов
	Кирилл
	Вадимович
	7
	7
	6,5
	2
	3
	6
	2
	4
	4
	3
	1
	0
	31,5

	126
	Саква
	Милана
	Сергеевна
	7
	7
	5
	1
	1
	4
	1
	2,5
	0
	1,5
	1
	13
	30

	127
	Чумаченко
	Алина
	Евгеньевна
	7
	7
	6
	0
	3
	5
	6
	4
	4
	1,5
	0
	0
	29,5

	128
	Охременко
	Александр
	Александрович
	7
	7
	5,5
	1
	2
	7
	1,5
	4,5
	3
	3
	1
	0
	28,5

	129
	Канапьянов
	Ильяс
	Куатович
	7
	7
	5,5
	0
	3
	6
	1,5
	2,5
	3
	2
	0
	4
	27,5

	130
	Селедкова
	Юлия
	Алексеевна
	7
	7
	4,5
	0
	3
	5
	4
	5
	4
	2
	0
	0
	27,5

	131
	Жданова 
	Екатерина
	Андреевна
	7
	7
	7
	0
	2
	4
	4
	2
	
	0
	1
	5
	25

	132
	Сизова
	Елена
	Сергеевна
	7
	7
	5
	0
	1
	6
	0
	4,5
	4
	2
	1
	0
	23,5

	133
	Чичетин
	Егор
	Иванович
	7
	7
	5
	0
	3
	3
	0
	1,5
	3
	2
	1
	5
	23,5

	134
	Мартемьянов
	Тимофей
	Андреевич
	7
	7
	4
	0
	1
	4
	0,5
	2
	2
	1
	1
	4
	19,5

	135
	Холодов
	Григорий
	Константинович
	7
	7
	5
	0
	0
	0
	0
	2,5
	4
	2
	0
	5
	18,5

	136
	Пирязев
	Артем
	Евгеньевич
	7
	7
	5,5
	0
	0
	4
	2
	1,5
	0
	2
	0
	3
	18

	137
	Эрих
	Александр
	Александрович
	7
	7
	5
	2
	0
	0,5
	1
	2
	3
	3
	1
	0
	17,5

	138
	Пешкова
	Елизавета
	Васильевна
	7
	7
	2,5
	0
	3
	0
	0
	2
	2
	2
	0
	5
	16,5

	138
	Поляков
	Павел
	Антонович
	7
	7
	4
	0
	1
	2
	2
	1,5
	2
	3
	1
	0
	16,5

	139
	Ермолаев
	Кирилл
	Андреевич
	7
	7
	4,5
	0
	1
	3
	0,5
	0,5
	0
	2
	0
	3
	14,5

	140
	Алексеев
	Денис
	Владимирович
	7
	7
	4
	0
	0
	0
	0,5
	2
	1
	0
	0
	0
	7,5

	141
	Батищев
	Вячеслав
	Дмитриевич
	8
	8
	14
	2
	6
	2
	12,5
	7
	5
	2
	6
	5
	61,5

	142
	Титовская 
	Виолетта
	Валерьевна
	8
	8
	9
	2
	3
	10,5
	7
	6
	0
	5,5
	2
	14
	59

	143
	Бубликова
	Яна
	Александровна
	8
	8
	9,5
	0
	4
	13,5
	8
	3
	2
	4,5
	2
	11,5
	58

	144
	Глушинская
	Ирина
	Александровна
	8
	8
	9,5
	1
	5
	9,5
	8
	3
	1
	5,5
	2
	12
	56,5

	145
	Яблонская
	Ксения
	Константиновна
	8
	8
	11
	2
	5
	5
	8
	4,5
	0
	7
	2
	12
	56,5

	146
	Старцева
	Алина
	Александровна
	8
	8
	13,5
	1
	6
	13,5
	8
	3
	2
	2
	2
	5
	56

	147
	Боголей
	Дарья
	Константиновна
	8
	8
	9
	1
	4
	8,5
	6
	4,5
	1
	6,5
	2
	11,5
	54

	148
	Копылова
	София
	Александровна
	8
	8
	8
	1
	5
	3
	8
	2
	5,5
	2
	2
	13
	49,5

	149
	Юрьева
	Мария
	Сергеевна
	8
	8
	8,5
	3
	6
	1
	8
	3,5
	0
	6
	2
	10,5
	48,5

	150
	Поветьева
	Полина
	Сергеевна
	8
	8
	14
	0
	6
	3
	7
	3
	2
	0,5
	2
	10,5
	48

	151
	Выдрин
	Максим
	Николаевич
	8
	8
	9,5
	1
	7
	3
	7,5
	4
	0
	5
	2
	7
	46

	152
	Кулишкин
	Назар
	Витальевич
	8
	8
	11
	1
	3
	7,5
	8
	2
	2
	2,5
	0
	9
	46

	153
	Салова
	Татьяна
	Юрьевна
	8
	8
	8
	1
	7
	0
	4
	4,5
	1
	6,5
	1
	12
	45

	154
	Войшева
	Валерия
	Константиновна
	8
	8
	10
	1
	6
	8,5
	8
	2
	2
	2
	0
	5,5
	45

	155
	Бугасова
	Елена
	Денисовна
	8
	8
	9,5
	1
	5
	2
	6
	5
	0
	4,5
	1
	8
	42

	156
	Соколова
	Станислава
	Алексеевна
	8
	8
	8,5
	1
	6
	2
	7
	2,5
	2
	6
	2
	5
	42

	157
	Гебень
	Мария
	Борисовна
	8
	8
	9
	1
	5
	7,5
	8
	2
	2
	2
	0
	5
	41,5

	158
	Кузнецова 
	Александра
	Алексеевна
	8
	8
	8,5
	1
	7
	0
	7
	0
	0
	7
	2
	9
	41,5

	159
	Сидорова
	Яна
	Константиновна
	8
	8
	13
	0
	4
	10,5
	7
	2
	1
	2
	0
	1
	40,5

	160
	Селезнева
	Елизавета
	Сергеевна
	8
	8
	9,5
	0
	6
	8,5
	4
	1
	1
	2,5
	0
	7,5
	40

	161
	Семенкова
	Евгения
	Александровна
	8
	8
	8,5
	2
	3
	3
	6
	1
	0
	7
	2
	2
	34,5

	162
	Ибрагимов
	Рустам
	Азер-оглы
	8
	8
	10
	0
	3
	0
	4
	2,5
	2
	4
	1
	0
	26,5

	163
	Сухарев
	Денис
	Андреевич
	8
	8
	9
	0
	3
	8,5
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	23,5

	164
	Дутов
	Тимофей
	Захарович
	8
	8
	6
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	9

	165
	Шахунов
	Владимир
	Владимирович
	9
	9
	10,5
	6
	1
	6
	2
	2
	5
	4
	3
	15
	54,5

	166
	Сюваева
	Екатерина
	Владиславовна
	9
	9
	10,5
	2
	1
	5
	1
	2
	4
	2,5
	3
	19
	50

	167
	Шипунова
	Дарья
	Ивановна
	9
	9
	11,5
	4
	1
	5
	1
	2
	4
	2,5
	1
	15
	47

	168
	Ким
	Александра
	Максимовна
	9
	9
	10
	6
	1
	7
	1
	2
	3,5
	2,5
	3
	9
	45

	169
	Грипкевич
	Ульяна
	Федоровна
	9
	9
	8
	4
	0
	5
	1
	1
	6
	2,5
	2
	14,6
	44,1

	170
	Сторожева
	Дарья
	Юрьевна
	9
	9
	11,5
	0
	0
	6
	1
	1
	2,5
	2,5
	3
	14
	41,5

	171
	Соколова
	Виктория
	Дмитриевна
	9
	9
	7
	4
	1
	5
	1
	1
	3
	3,5
	1
	13
	39,5

	172
	Хречкова
	Софья
	Евгеньевна
	9
	9
	5
	4
	1
	6
	1
	1
	0
	0
	3
	13
	34

	173
	Зудова
	Виктория
	Витальевна
	9
	9
	5,5
	4
	0
	5
	1
	1
	1
	3,5
	0
	13
	34

	174
	Квашко
	Ульяна
	Алексеевна
	9
	9
	8,5
	8
	1
	5
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	27,5

	175
	Баранова
	Елизавета
	Юрьевна
	9
	9
	7,5
	1
	0
	0
	0
	1
	0,5
	1,5
	2
	14
	27,5

	176
	Коломиец
	Ксения
	Андреевна
	9
	9
	7
	5
	0
	5
	0
	2
	1,5
	1,5
	3
	0
	25

	177
	Третьяков 
	Егор
	Леонидович
	9
	9
	8,5
	5
	1
	6
	0
	1
	0,5
	0
	3
	0
	25

	178
	Гавриленко
	Екатерина
	Андреевна
	10
	10
	9
	1
	0
	6
	0
	2,5
	15
	5
	18
	10
	66,5

	179
	Дегтяренко
	Вероника
	Вячеславовна
	10
	10
	9
	1
	0
	4
	0
	3
	15
	5
	18
	10
	65

	180
	Петрова
	Анна
	Романовна
	10
	10
	9,5
	1
	0
	5
	4
	5
	12
	3
	15
	10
	64,5

	181
	Данилова
	Юлиана
	Максимовна
	10
	10
	9,5
	1
	0
	3
	0
	2,5
	11
	1
	5
	0
	33

	182
	Чайко
	Дмитрий
	Сергеевич
	10
	10
	8
	0
	0
	4
	0
	2,5
	0
	0
	5
	0
	19,5

	183
	Муравьев
	Кирилл
	Андреевич
	10
	10
	3
	0
	0
	3
	0
	2
	0
	1
	5
	3
	17

	184
	Виншу
	Станислав
	Игоревич
	10
	10
	4,5
	0
	0
	1
	0
	3,5
	0
	0
	0
	5
	14

	185
	Шушуникова
	Екатерина
	Витальевна
	11
	11
	8
	1
	2
	0
	2
	4
	10
	6
	10
	15
	58

	186
	Ганин
	Андрей
	Сергеевич
	11
	11
	9,5
	1
	2
	1
	2
	4
	10
	6
	7
	10
	52,5

	187
	Шерстнев
	Владислав
	Евгеньевич
	11
	11
	8,5
	1
	1
	2
	0
	4
	7
	6
	10
	10
	49,5

	188
	Сидорина
	Ирина
	Николаевна
	11
	11
	6,5
	1
	1
	0
	5
	4,5
	10
	12
	5
	0
	45

	189
	Михайлова
	Олеся
	Дмитриевна
	11
	11
	12,5
	1
	1
	0
	0
	4
	10
	3
	11
	0
	42,5

	190
	Бурибо
	Дарья
	Денисовна
	11
	11
	9
	1
	1
	1
	4
	4
	8
	4
	10
	0
	42

	191
	Брюханова
	Софья
	Вячеславовна
	11
	11
	7
	1
	0
	0
	0
	4
	6
	4
	6
	10
	38

	192
	Верешеева
	Анастасия
	Евгеньевна
	11
	11
	8,5
	1
	1
	2
	0
	4,5
	10
	3
	7
	0
	37

	193
	Абдурашидова
	Родахон
	Абдулвахабовна
	11
	11
	7,5
	1
	0
	0
	0
	2
	8
	0
	12
	6
	36,5

	194
	Диденко
	Александр
	Андреевич
	11
	11
	6,5
	0
	0
	1
	0
	3
	6
	7
	12
	0
	35,5

	195
	Кожевникова
	Елизавета
	Егоровна
	11
	11
	7,5
	1
	0
	0
	0
	0
	7
	5
	6
	5
	31,5

	196
	Богданова
	Виктория
	Вячеславовна
	11
	11
	7
	1
	0
	0
	0
	4
	8
	3
	7
	0
	30

	197
	Кабакова
	Алена
	Андреевна
	11
	11
	2
	1
	0
	0
	0
	3
	7
	0
	8
	5
	26

	198
	Алехин
	Матвей
	Алексеевич
	11
	11
	5,5
	1
	0
	0
	0
	2
	5
	0
	2
	0
	15,5


